
UCHWAŁA NR 37/1522/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 16 września 2020 r. 
 

w sprawie upoważnienia niektórych pracowników Zarządu Dróg Wojewódzkich  
w Bydgoszczy 
 
 Na podstawie art. 19 ust. 2 pkt 2 i art. 21 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  
o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470, 471 i 1087), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Upoważnia się pracowników Zarządu Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy: 
1) Pana Wiesława Kończala – Kierownika Rejonu Dróg Wojewódzkich w Inowrocławiu;  
2) Pana Marcina Jabłońskiego – Kierownika Rejonu Dróg Wojewódzkich w Toruniu; 
3) Pana Janusza Dąbka – Kierownika Rejonu Dróg Wojewódzkich w Tucholi; 
4) Pana Andrzeja Michewicza – Kierownika Rejonu Dróg Wojewódzkich w Wąbrzeźnie; 
5) Pana Krzysztofa Rzadkowolskiego – Kierownika Rejonu Dróg Wojewódzkich  

we Włocławku; 
6) Pana Sebastiana Małkowskiego – Kierownika Rejonu Dróg Wojewódzkich w Żołędowie; 
– w zakresie właściwości miejscowej danego Rejonu w którym są zatrudnieni, do załatwiania 
spraw i wykonywania w imieniu Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego praw  
i obowiązków w zakresie zadań zarządcy dróg wojewódzkich, określonych ustawą z dnia  
21 marca 1985 r. o drogach publicznych oraz innymi ustawami i aktami wykonawczymi,   
w tym do wydawania decyzji administracyjnych, postanowień, zaświadczeń, opinii oraz 
uzgodnień. 

2. Upoważnienie obejmuje w szczególności sprawy związane z: 
1) zajęciem pasa drogowego drogi publicznej na cele niezwiązane z budową, przebudową, 

remontem, utrzymaniem i ochroną dróg oraz pobierania opłat z tego tytułu w związku z: 
a) prowadzeniem robót w pasie drogowym, 
b) umieszczeniem w pasie drogowym urządzeń infrastruktury technicznej 

niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu 
drogowego, 

c) umieszczaniem w pasie drogowym obiektów budowlanych niezwiązanych  
z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego oraz reklam, 

d) zajęciem pasa drogowego na prawach wyłączności w celach innych niż 
wymienione w lit. a-c;  

2) wydawaniem zezwoleń na lokalizację zjazdu lub przebudowę zjazdu indywidualnego  
z drogi wojewódzkiej oraz uzgadniania projektu  budowlanego zjazdu, o ile projekt jest 
wymagany; 

3) uzgadnianiem projektów czasowej organizacji ruchu w zakresie zjazdów 
indywidualnych;   

4) uzgadnianiem decyzji  o warunkach zabudowy oraz decyzji o lokalizacji inwestycji celu 
publicznego, zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r.  o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym w odniesieniu  do obszarów  przyległych do pasa drogowego. 
 

§ 2. Upoważnienia, o którym mowa w § 1, udziela się na czas nieokreślony. Traci ono   
moc z dniem jego odwołania lub rozwiązania stosunku pracy z osobą upoważnioną. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich  

w Bydgoszczy. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 


